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№ 氏      名

1
ボウリングサークル・スポーツイベント

アシスタントマネジャー

2 スポーツイベント

3 クラブマネジャー

4

5

6

7

8 スポーツイベント

9

10

館林ジョイスポーツクラブ　役員名簿（案）

役　職　名 住      所 担　　当/資　　格

会　長 　井出　康弘 館林市新宿

副会長 　髙橋　宏 館林市松原

　梶田　万里子 館林市美園町
キッズスポーツ・シニアの健康づくり・グリーンEX

健康運動指導士/スポーツプログラマー　　　　　　      
      上級エアロビック指導員/アシスタントマネジャー

会　計 飯塚　幸子 館林市松原 健康スポーツ

委　員 　川野辺　友子 邑楽郡板倉町
やさしいヨガ・たのしい筋トレ・チャレンジスポーツ

スポーツプログラマー/インド政府公認ハタヨガ指導者

委　員 　曽原　幸子 館林市堀工町
キッズスポーツ・シニアの健康づくり

スポーツ推進委員/母子保健推進委員

委　員 中山　墾 館林市大街道 広　報

委　員 　佐竹　三夫 館林市青柳町

監　事 　森田　真智子 館林市松原 運営補助

監　事 黒田　勝 館林市つつじ町 運営補助
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